令和２年７月２１日

船 橋 市 立 船 橋 高 等 学 校

父母と教師の会会長 吉田 智子

校       長 都丸 輝信

父母と教師の会会員 各位

令和２年度定期総会書面開催での議決結果について（お知らせ）

小暑の候、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より父母と教師の会及び本校の教育活動に格別のご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

 標記の件、下記のとおりご報告致します。

記

１．会員数

1,321名

２．提出数

1,212通

３．議案

第１号議案  令和元年度 事業報告  … 賛成 1,211・反対 1・無効 0

第２号議案 令和元年度 決算報告  … 賛成 1,211・反対 1・無効 0

第３号議案 令和元年度 監査報告  … 賛成 1,211・反対 1・無効 0

第４号議案 会則第５章 第１１条の改正（案）  … 賛成 1,208・反対 3・無効 1

第５号議案 令和２年度 役員改選（案）  … 賛成 1,211・反対 1・無効 0

第６号議案 令和２年度 事業計画（案）  … 賛成 1,210・反対 1・無効 1

第７号議案 令和２年度 予算（案）  … 賛成 1,210・反対 2・無効 0

第８号議案 令和２年度 役員会・専門委員会別所属理事（案）

… 賛成 1,211・反対 1・無効 0

第９号議案 生徒情報共有ツール運用の継続利用について（案）

                  … 賛成 1,207・反対 4・無効 1

４．結果

すべての議案について、会則第 10 条 2 項の定めにより過半数の賛成をもって可決されまし

た。

以上

担当

総務部（門倉）

電話 ０４７－４２２－５５１６